[bookmark: _GoBack]
Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2018 года                                                                                         № 327

		Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года  № 868, Постановления администрации от 07.11.2017 года № 289 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации		               	                             А.Г.Подрезов

Исп. Шишла Е.А. 66-334
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
  Приложение
к Постановлению администрации
МО  Запорожское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 08.11.2018  г. № 327

Реестр источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов

	Номер реестровой записи

	Наименование группы источников доходов бюджета / наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	Код строки

	Прогноз доходов бюджета на 2018 г.
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на 01.11.2018
	Оценка исполнения 2018 г.

	Прогноз доходов бюджета

	на 2019 год

	 на 2020 год
	на 2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Налоги на прибыль, доходы
	182
10102010010000110
	Налог на доходы физических лиц
	ИФНС России
	0100
	2920600,0
	2206324,74
	2920600,0
	3008200,0
	3324800,0
	3640900,0

	2
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	100
10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	Федеральное казначейство
	0100
	2851200,0
	2501933,52
	2851200,0
	3044900,0
	3148800,0
	3331600,0

	3
	Налоги на имущество
	182
10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	ИФНС России
	0100
	2500000,0
	341070,01
	2500000,0
	1226700,0
	1282100,0
	1303100,0

	4
	Налоги на имущество
	182
10606000000000110
	Земельный налог
	ИФНС России
	0100
	13000000,0
	9453686,11
	13000000,0
	12865000,0
	13320800,0
	13536800,0

	5
	Государственная пошлина
	028 10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	40000,0
	16100,0
	40000,0
	30000,0
	30000,0
	30000,0

	6
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	028 11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	700000,0
	568594,73
	700000,0
	339000,0
	339000,0
	339000,0

	7
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	028 11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	140000,0
	127469,72
	140000,0
	120000,0
	100000,0
	100000,0

	8
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	028 11402053100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	0,0
	0,0
	0,0
	200000,0
	0,0
	0,0

	9
	Прочие неналоговые доходы
	028 11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	200000,0
	139336,01
	200000,0
	100000,0
	100000,0
	100000,0

	10
	Безвозмездные поступления
	028 20215001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	2968400,0
	2968400,0
	2968400,0
	2112300,0
	2253400,0
	2412000,0

	11
	Безвозмездные поступления
	028
20220077100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	200349185,0
	53162927,0
	129848960,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	Безвозмездные поступления
	028 20220216100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	1359900,0
	1359900,0
	1359900,0
	1348800,0
	1348800,0
	1348800,0

	13
	Безвозмездные поступления
	028 20229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	8358971,19
	6296970,19
	8358971,19
	8910600,0
	0,0
	0,0

	14
	Безвозмездные поступления
	028 20230024100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	493862,0
	493862,0
	493862,0
	0,0
	0,0
	0,0

	15
	Безвозмездные поступления
	028 20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	137100,0
	137100,0
	137100,0
	138500,0
	143200,0
	0,0

	16
	Безвозмездные поступления
	028 20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	55000,0
	55000,0
	55000,0
	0,0
	0,0
	0,0

	17
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	028 21960010100000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	Администрация        МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100

	- 803100,0
	- 803100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

	 236074218,19
	 79025604,03
	 165573993,19
	 33444000,0
	25390900,0
	25603739,0